
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji w Łomży
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Spokojna 9,18 -  400 Łomża, tel. 86 216 01 62, faks 86 216 03 34, www.mpklomza.pi; sekretariat@mpklomza.pl

Łomża, 13 lutego 2024 r.

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI 
w ŁOMŻY SPÓŁKA Z 0 .0 .

18-400 Łomża, ul. Spokojna 9
te!. 86 216 01 62, fax 86 216 03 34

Do Dyrekcji Przedszkoli

Łomżyńska komunikacja miejska już od 55 lat służy mieszkańcom miasta i okolic. W roku 

kolejnego jubileuszu chcielibyśmy zaprosić najmłodszych mieszkańców do bliższego zapoznania się 

z naszą firmą. Zamierzamy pokazać przyszłym pasażerom (a może potencjalnym kierowcom naszych 

autobusów) jak wygląda komunikacja miejska od kuchni i jak ważną rolę pełni Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacji w funkcjonowaniu naszego Miasta. Dlatego przygotowujemy 

specjalną okolicznościową ofertę dla łomżyńskich przedszkoli.

Zapraszamy Państwa do odwiedzin na naszej bazie -  po uprzednim ustaleniu terminu. 

Pokażemy przedszkolakom zajezdnię, warsztat, myjnię, opowiemy o pracy kierowców, 

mechaników, dyspozytorów, podpowiemy jak należy korzystać z transportu publicznego w sposób 

prawidłowy i bezpieczny. Zachęcamy by po wizycie na bazie MPK dzieci przygotowały prace 

plastyczne, które będą mogły wziąć udział w konkursie. Najciekawsze prace zostaną 

zaprezentowane na okolicznościowej wystawie.

Czekamy na zgłoszenia.

Osoba do kontaktu w sprawie szczegółów: Robert Wierciszewski - kierownik działu 

eksploatacji, p.o. dyrektora d/s. technicznych; tel. 728334365, e-mail: rwierciszerski@mpklomza.pl
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Do wiadomości:

Przedszkole Publiczne Nr 1 w Łomży 
Przedszkole Publiczne nr 2 w Łomży
Przedszkole Publiczne nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Łomży 
Przedszkole Publiczne nr 5 w Łomży 
Przedszkole Publiczne Nr 8 w Łomży 
Przedszkole Publiczne Nr 9 w Łomży 
Przedszkole Publiczne Nr 10 w Łomży 
Przedszkole Publiczne Nr 14 w Łomży 
Przedszkole Publiczne Nr 15 w Łomży 
Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej nr 1 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 w Łomży
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Generała Władysława Andersa w Łomży 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 7 w Łomży 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 9 w Łomży 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 10 w Łomży

Prezes Zarządu. fjX r
Janusz Franciszek Nowakowski
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